
 

 

Lehdistötiedote 
 

 
Mobiili- ja etäkäyttäjät turvallisesti yritysverkkoon  

StoneGate –mobiilitunnistuksen avulla 
 

Helsinki, 30. elokuuta 2010 - Verkkotietoturvatoimittaja Stonesoft on julkaissut 
laajennetun version StoneGate MobileID -tunnistautumisratkaisustaan. Laajennuksen 
myötä suojatun yhteyden muodostaminen onnistuu nyt viideltä uudelta alustalta: Apple 
Mac OS, iPod, iPhone, iPad sekä Google Android. StoneGate SSL VPN -ratkaisun mukana 
tuleva StoneGate MobileID luo mobiili- ja etäkäyttäjille kertakäyttöiset salasanat erilaisten 
yrityssovellusten kuten sähköposti- ja asiakkuudenhallintajärjestelmien turvallista 
käyttöä varten. 
 
Pilvipalveluiden yleistyessä turvallisten verkkoyhteyksien merkitys kasvaa entisestään. 
Pilviympäristöissä sijaitsevien palveluiden on oltava saatavilla jatkuvasti, mikä luo uusia 
haasteita tietoturvalle. Vaivattoman ja helppokäyttöisen tunnistautumismenetelmän avulla 
yritykset voivat varmistaa parhaan mahdollisen tietoturvan hallinnan. 
 
StoneGate MobileID luo kertakäyttöisiä tunnuksia, joiden avulla käyttäjät voivat turvallisesti 
kirjautua erilaisiin yrityssovelluksiin, kuten asiakkuudenhallintajärjestelmiin ja sähköpostiin. 
 
StoneGate MobileID on nyt saatavilla seuraaville käyttöliittymille: Microsoft Windows, Linux ja 
Apple Mac OS X, sekä Java-pohjaisia Windows Mobile- ja Symbian – käyttöliittymiä tukeville 
älypuhelimille kuten RIM Blackberry, Motorola, Sony Ericsson, Apple iPod, Apple iPhone, Apple 
iPad ja Google Android. 
 
“StoneGate MobileID:n uusi versio laajentaa olemassa olevaa alustavalikoimaamme”, sanoo 
Stonesoftin tuotehallintajohtaja Antti Kuvaja . ”StoneGate SSL VPN – ratkaisun tarjoaman 
laajan identiteetin- ja pääsynhallintajärjestelmän avulla asiakkaamme voivat tarjota turvallisen 
pääsyn pilvessä sijaitseviin sovelluksiin. Tämä on äärimmäisen tärkeää jokaiselle 
organisaatiolle, joka haluaa varmistaa että sen työntekijät pääsevät hakemaan tietoa ja 
käyttämään tarvittavia sovelluksia mihin aikaan ja mistä tahansa, tietoturvasta tinkimättä.” 
 
StoneGate SSL VPN -ratkaisun avulla organisaatiot voivat tarjota hallittuja, mutta silti joustavia 
etäyhteyksiä työntekijöilleen, kumppaneilleen ja asiakkailleen. Ratkaisu mahdollistaa tiedon 
jakamisen vapaasti, mutta sen avulla voidaan määritellä ja valvoa, kuka, mistä ja milloin pääsee 
käsiksi mihinkin. Kuten muutkin StoneGate -ratkaisut, StoneGate SSL VPN on saatavilla myös 
virtuaaliympäristöihin. 
 
StoneGate SSL VPN -käyttäjät voivat ladata StoneGate MobileID -ratkaisun ilmaiseksi 
seuraavista osoitteista: 
 

 Stonesoftin verkkosivut: http://www.stonesoft.com/en/downloads/index.html 

 Apple AppStore: http://itunes.apple.com/us/app/stonegate-mobileid/id380947172?mt=8 

 Android MarketPlace:  
http://www.androlib.com/android.application.com-stonesoft-android-mobileid-jnqiA.aspx. 
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